СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «22» сентября 2017 года                                                                                                      № 2
г.п. Зеленоборск
Об утверждении постоянных
комиссий при Совете депутатов

городского поселения Зеленоборск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборск, Уставом городского поселения Зеленоборск,

                         Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов  городского поселения  Зеленоборск четвертого созыва (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Председательствующий депутат
Совета депутатов городского

поселения Зеленоборск

                                 А. А. Понкратов
Приложение

к решению Совета депутатов городского

поселения Зеленоборск от 22.09.2017 г. № 2

Постоянные комиссии при Совете депутатов городского поселения Зеленоборск (четвертого созыва)

	Совет депутатов городского

поселения Зеленоборск

	 1.
	2.
	3.
	4.

	Комиссия по бюджету, налогам и финансам
	Комиссия по промышленности, строительству и ЖКХ
	Комиссия по социальным вопросам
	Комиссия по правовым вопросам

	1. Воронина Н. А.

2. Новрузов А. В.о

3. Понкратов А. А.
	1. Новрузов А. В.о

2. Яковкин Д. В.

3. Потапов Н. П.
	1. Пищик Е. Л.

2. Соснин А. А.

3. Александров А. И.
	1. Баянов В. А.

1. Яковкин Д. В.

2. Новрузов А. В. о

3. Вазейкин С. Л.